
Madsen Bil – Åpning Verdal 140407. 
 

 

 

Gode venner! 

 

Gratulerer med dagen! 

 

Det er en stor dag for mange når markedslederen i bilbransjen i de mest folkerike delene av 

Nord-Trøndelag åpner sitt nye, flotte og store salgs – og serviceanlegg. 

Dagen i dag er selvfølgelig en meget stor begivenhet for familien Madsen og deres firma, som 

gjennom denne etableringen gjør sitt livs investering så langt. Men også for Verdal kommune 

og for Innherred som region er dagens åpning en svært betydningsfull næringspolitisk sak. 

 

Det skjer strukturelle endringer i bilbransjen for tida. Rent geografisk har dette så langt hos 

oss gitt seg utslag i at de søndre delene av Innherred – spesielt Verdalsområdet – har hatt en 

sterk bransjemessig vekst og utvikling. Det har skjedd over år og det skjer stadig en 

tyngdeforskyvning til fordel for vårt område. Dagens etablering vil naturligvis bidra til å 

forsterke denne utviklingen kraftig. 

 

I Verdal kommune kan du i dag handle i alle fall 14 – 15 ulike bilmerker – de fleste av disse i 

Verdal Industripark. Sett fra kommuneledelsens side er dette en svært ønsket utvikling, som vi 

har søkt og søker å legge til rette for. Vi ser at klyngelokalisering er en trend også i denne 

bransjen, de ulike firmaene drar veksler på hverandre og deres ulike fagmiljøer på så mange 

måter. Vi har flere slike bransjeklynger her i Verdal Industripark, som forøvrig er en av 

landets største næringsparker med over 130 bedrifter over et vidt spekter og med godt over 

2000 ansatte. Parken er i stadig vekst og står nå foran betydelige utvidelser. Også for en ikke–

bransjemann går det godt an å se at det ligger mange muligheter i en slik lokalisering. 

 

Verdal kommune lever av privat næringsliv i en helt annen grad enn hva våre nabokommuner 

gjør. Dette gir oss både utfordringer og muligheter. Vi tar mål av oss til å være blant de beste 

på næringsutvikling og på kommunal service overfor næringslivet. Verdal kommune er 

faktisk over de siste årene helt i det nasjonale tetsjiktet når det nyetableringsfrekvens og 

næringstetthet, på en 8.plass over siste femårsperiode av i alt over 430 norske kommuner. 

Verdal kommune ser at privat næringsliv og lokale myndigheter når lengre gjennom 

samhandling. Kommuneledelsen forsøker hele tiden å se næringslivet, og dørene på Verdal 

rådhus er alltid åpne! 

 

Vi er glade over at Verdal ble valgt som lokaliseringssted for den store satsingen vi ser i dag. 

Vi er overbevist om at Madsengruppen har gjort et godt valg.  

Verdal kommune kjenner dere som selskap og forretningspartner og som personer og vet at vi 

har med svært målrettede og seriøse aktører å gjøre. 

Som Ordfører gratulerer jeg dere med den store dagen, ønsker dere lykke til og erklærer 

hermed dette flotte bilanlegget for åpnet. 

 


